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 2011 Basın Açıklaması 

Yahudi Varlığının Suçlarının Durdurulması Ancak Ulusal Devlet Sınırlarının Ortadan Kaldırılması ve Müslüman 
Ordularının Hilafet Sancağı Altında Birleştirilmesiyle Mümkündür 

 
Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, 27 Eylül 2024 tarihinde Dakka ve Çittağong’daki çeşitli camilerde gaspçı Yahudi 

varlığının Filistin ve Lübnan’a karşı devam eden savaşını protesto etmek amacıyla gösteri ve yürüyüşler düzenledi. Hizb-
ut Tahrir’in birçok üyesi yürüyüşlerde konuşmalar yaptı. Yürüyüşlerin ardından şehirlerin farklı bölgelerindeki farklı 
sokaklarda kortejler düzenlendi ve yürüyüşler dua ile sona erdi. Konuşmacıların kalabalığa yaptıkları konuşmaların özeti 
şöyledir: 

 
Yaklaşık bir yıldır gasıp Yahudi varlığı, dünyanın gözleri önünde Gazze ve Batı Şeria halkına yönelik katliam ve 

soykırımını sürdürüyor. Mübarek Toprak Filistin’de şehitlerimizin sayısı 40 bini aşmış ve yaralıların sayısı da 100 bine 
yaklaşmış durumda. Çocuklara, kadınlara ve yaşlılara yönelik bu günlük katliamların sona ereceğine dair herhangi bir 
işaretin bulunmadığı bir ortamda, işgalci varlık Lübnan’a yönelik yeni bir geniş çaplı bombardıman kampanyası başlattı. 
Saldırılarda yüzlerce insan şehit oldu, 90.000’den fazla insan yerinden edildi. Lübnan’daki hastaneler, tıpkı Filistin’de 
gördüğümüze benzer şekilde, aralarında onlarca kadın ve çocuğun da bulunduğu masum sivillerle dolup taşıyor. 

 
Ey Müslümanlar! Yahudi varlığını dokunulmaz veya caydırılamaz bir güç olarak hayal etmek caiz değildir. Aksine, 

bu mutant varlık, Batı ürünüdür, Müslüman ülkelerin kalbindeki ileri karakoludur Dolayısıyla sömürgeci Batı’dan 
sınırsız askeri ve mali destek alıyor. Gasıp varlığı korumak için, Amerika liderliğindeki Batı, sömürgeci araçları olan 
Birleşmiş Milletler de dahil olmak üzere, siyasi manipülasyon amacıyla İslam ülkelerinde din gibi yaydıkları sözde 
‘özgürlük’ ve ‘insan hakları’ değerlerini bile mezara gömmekten çekinmiyor. 

 
Mübarek Toprak Filistin’de Müslümanlara karşı başlatılan Haçlı seferlerini tamamen sona erdirmenin önündeki tek 

engel, İslam ülkelerindeki ceberut hain yöneticilerdir. Onlar, Yahudi varlığının en ön saflarındaki bekçileridir. 
Çocuklarımız Yahudi varlığının uyguladığı ambargo nedeniyle açlıktan ölürken, Mısır, Ürdün, Fas ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’ndeki hain yöneticiler Yahudi varlığına gıda ithalatına devam ediyorlar. İmzaladıkları barış anlaşmalarıyla, 
normalleşmeyle, kurdukları diplomatik ilişkiler ve ekonomik işbirliğiyle bu cani varlığa can simidi oluyorlar. Onlar, 
sömürgecilerin bize dayattığı yapay ulusal sınırların bekçileri gibi hareket ediyorlar. Batı’nın gündemine hizmet etmek 
için bölünmüş ve parçalanmış kalmamızı sağlıyorlar. Filistin ve dünyanın diğer bölgelerinde zulüm gören kardeşlerimizi 
desteklemek için harekete geçmemizi engelliyorlar Batılıların dayattığı bu ulusal sınırları koruyarak, Batı ajanları 
Filistin’deki Müslümanların sıkıntısını tüm ümmetin değil sadece Filistinlilerin sorunu haline getirmek istiyorlar. Oysa 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem ümmeti tek bir vücuda benzetmiş ve bir uzvu ağrıdığında tüm vücudun 
uyuyamayıp ateşlendiğini söylemiştir. 

 
Ey Müslümanlar! Hizb ut-Tahrir, size Mübarek Toprak Filistin’i lanetli Yahudilerin pisliğinden temizlemenin tek 

yolunun, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak olduğunu hatırlatmaktan asla yorulmayacaktır. Ordulardaki 
samimi subayları, sömürgecilerin dayattığı ulusal sınırları ortadan kaldırmaya, bu hain ve korkak yöneticileri devirmeye, 
İslami hayatı yeniden başlatmak ve vaat edilen ikinci Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e derhal nusret vermeye 
çağırmalısınız. Aksi takdirde, diğer tüm yollar sizi bu dünyada ve ahirette zillet ve utanç uçurumuna sürükleyecektir 

 

ن  الظَّالِمِ أهَْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِي اً وَاجْعَل لَّنَا مِ   وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَـذِهِ الْقَرْيَةِ   لِ وَالنِ سَاءجَالَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اِلله وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الر ِ   وَمَا
 Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten çıkar, katından“   نَصِيراً  لَّدُنكَ 

bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların 
uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] 


